Maria cogitare, ut Maria iudicare, ut Maria sentire et agere debent in omnibus; sin aliter, indigni forent ac degeneres filii.

Et ideo, Matris suae vestigiis inhaerentes, a mundano imprimis spiritu alieni sint, seu ab omni terrenarum rerum cupiditate, et ab omni propria consideratione omnino vacui; semetipsos in omnibus penitus abnegare satagant, non quae sua sunt, sed quae Christi et Mariae unice quaerentes; se tanquam extorres et peregrinos super terram, necnon tanquam servos inutiles et omnium peripsema considerantes; rebus huius mundi utentes, tanquam si non uterentur; quidquid in aedificiis et habitationibus, in ratione vivendi, in omni sua cum ceteris hominibus conversatione fastum, ostentationem aut humanae considerationis appetitum redoleret, sedulo effugientes; amantes nesciri et omnibus subesse; sine dolo et astutia; uno verbo, cum tanta paupertate, humilitate, modestia, cordis simplicitate, vanitatis et ambitionis mundanae incuria ubique procedentes, atque ita amorem solitudinis et silentii, virtutumque absconditarum exercitationem cum zeli operibus conjungentes, ut quamvis variis ministeriis quibus animarum salus adiuvari potest incumbere debeant, ignoti tamen et quasi occulti in hoc mundo esse videantur.

Huic spiritui tenacius inhaereant omnes, scientes illum totius suae Societatis quasi cardinem esse et firmamentum.

229. These Constitutions were approved by the Holy See on September 12, 1987. They can be amended only with the approval of a general chapter, supported by a two thirds majority. In cases of doubt, their authentic interpretation is reserved to the Holy See.

230. The Constitutions are binding as the fundamental charter of the Society and as a powerful means of growth in the spiritual life. Each Marist by his profession undertakes to live them in the spirit of Mary and considers them as a source of strength as he strives to do her work.

FOR THE GREATER GLORY OF GOD AND
THE HONOUR OF THE MOTHER OF GOD

Congregatio
pro religiosis
et institutis saecularibus

Prot. n. L 10 - 1/86

D E C R E E

This Congregation for Religious and for Secular Institutes, by virtue of its authority to erect, guide and promote institutes of consecrated life, after careful consideration of the constitutions presented by the Society of Mary, acceding to the request of the Superior General and his Council, herewith approves, within the limits of canon law, these same constitutions as amended according to the observations of this Congregation. May the generous living of these constitutions encourage all the members of the Society to an ever deeper commitment to their consecrated life in accordance with the spirit of the Venerable Jean-Claude Colin, their founder, and under the strong and tender protection of Mary, their Mother and Patroness.